«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
ЮЗОВ~~ Ш *

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМ3П$ИСТРАЦИЯ
ЪЮШЮМ~~ 0 Ю

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и направление детей
для зачисления в образовательные организации, реализующие

основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального
образования городского округа «Инта»» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации,
реализующие общеобразовательную программу дошкольного образования» согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 25.12.2015 № 12/3522 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направлении детей для

зачисления в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования».

2.2. Постановление администрации муниципального образования городского округа
«Инта» от 22.06.2016 № 6/1277 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта» от 25 декабря 2015 года № 12/3522 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет и направлении детей для зачисления в образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования».

2.3. Постановление администрации муниципального образования городского округа
«Инта» от 11.05.2018 № 5/717 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта» «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 25 декабря 2015 года
№ 12/3522 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направлении детей для зачисления в

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного

образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»
Груздеву Е.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта»-
руководитель администрации Л.В. Титовец